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Doğu Türkistan Milli Meclisi Başkanı Seyit Tümtürk: Doğu Türkistana sahip çıkmak Türk milletinin, 
Müslümanların, ümmetin ve Türk-İslâm dünyasının namusu, iffeti, ahlâkî, millî, vicdanî ve imanî 
sorumluluğudur. dedi.

Doğu Türkistan Milli Meclisi Başkanı Seyit Tümtürk, konferans vermek için geldiği Konyada sitemiz 
enpolitik  yazarlarından Gazeteci   ጀ夀愀稀愀爀  Mustafa Balkanın sorularını cevaplandırdı. Seyit Tümtürk 
Bey, Doğu Türkistanda Çin mezalimi altında yaşayan 35 milyon Müslüman Uygur Türkünün 
hislerine tercüman oldu.

Mustafa Balkan: Doğu Türkistanda 30-40 milyon Uygur Türkleri ve Müslüman kardeşlerimiz var. Bu 
soydaş ve dindaşlarımıza her türlü zulüm reva görülüyor. Dini vecibelerinden tutun Türkçe ve 
Uygurcanın yasaklanmasına, doğum kontrolüne varıncaya kadar Çin devleti tarafından işkence ve 
asimilasyonlar söz konusu. Bu konuda genel olarak düşüncelerinizi alabilir miyiz?

Seyit Tümtürk: Doğu Türkistan 1949 yılında işgal edildi. 68 yıldır fiili bir işgal ile sistematik bir 
asimilasyon politikası uygulanıyor. Yâni bu soykırım derecesinde uygulanıyordu.

Doğu Türkistanda 66-97 yılları arasında 11 yer altında toplam 46 nükleer deneme yapıldı. 1985 
yılında uygulanan şehirde tek kırsalda iki çocuk uygulaması ☀ Demografik yapıyı değiştirmek için 
Doğu Türkistana Çinli göçün teşvik edilmesi, karma evliliklerin teşvik edilmesi, devlet kredi vererek 
orada iş ve istihdam oluşturarak Çinlilerin oraya göç etmesinin teşvik edilmesi ☀ Müslüman Doğu 
Türkistanlıların Çine, Doğu Türkistandan iş vaadiyle 18-25 yaş arası kızlarımızın erkeklerimizin 
transfer edilerek demografik yapıyı Doğu Türkistana Çinli göçü, Doğu Türkistanlıları da Çin 
bölgelerine sürgüne gönderme gibi  ☀  Yine 5-10 yıldır uygulanan 5-7 yaşındaki çocuklarımıza çift 
dilli eğitim projesi adı altında yine bunları Çinin iç bölgelerinde eğitime tabi tutma ya da Çin 
eğitiminin ön plana tutma girişimleri de var. Burada İslamî hassasiyetlere, ibadetlere, millî kimliğe 
karşı uygulanan yasaklar  ☀  Türk kelimesi ve Türkistan kelimesi üzerindeki yasaklar  ☀  Sizin tarihi 
eserleriniz, mescidleriniz, ibadethaneleriniz dahil bunların hepsinin yok edilmesi, imha edilmesi…
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